ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
06 июля   2021 года                                                                                           № 12
г. Балахна

	О перечне и формах документов, представляемых в избирательные комиссии при выдвижении кандидатов и назначении доверенных лиц на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года

В соответствии со статьями 14, 26, 27, 38 Закона Нижегородской области от 6 сентября 2007 года № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Нижегородской области 23 июня 2020 года № 147/1850-6 «О перечне и примерных формах документов, представляемых в избирательные комиссии при выдвижении кандидатов, назначении доверенных лиц на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» в редакции постановления от 01 июля  2021 года  №
204/2486-6 «О внесении изменений в постановление избирательной комиссии Нижегородской области от 23 июня 2020 года № 147/1850-6» и постановлением Избирательной комиссии Нижегородской области от 21 мая  2020 года № 136/1728-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Балахнинский муниципальный округ Нижегородской области на территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа Нижегородской области»,
Территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень (приложение № 1) и формы документов, представляемых в избирательные комиссии при выдвижении кандидатов и назначении доверенных лиц на дополнительных  выборах депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года (приложения №№ 2 - 17).
2.  Настоящее решение разместить в сети Интернет на сайте администрации Балахнинского муниципального района.

Председатель комиссии

                              Ю.В.Сипрова
Секретарь комиссии                                                                   Н.В.Мануилова
PAGE